Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18.04.2018

№ 13
О кандидатуре для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 632 с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 632 с правом решающего голоса кандидатуру Крячковой Елены Львовны, 19.01.1967 года рождения, ведущего специалиста Филиала ГБУ ЛО «МФЦ» Ломоносовский УРМ Новоселье, не являющейся муниципальным служащим, со средним специальным образованием, имеющей опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Поручить главе МО Аннинское городское поселение Кулакову И.Я. представить в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района документы по предложению кандидатуры Крячковой Елены Львовны для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 632 в срок до 30 апреля 2018 года.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков